[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.01.2014   №   2

О внесении изменений в состав

комиссии по конкурсному отбору

на право заключения договора на

оказание транспортных услуг

населению по пригородным

маршрутам в границах

муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области

В связи с переменой места работы членов комиссии по конкурсному отбору на право заключения договора на оказание транспортных услуг населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по по конкурсному отбору на право заключения договора на оказание транспортных услуг населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 17.04.2013  № 187 «Об утверждении состава и положения о комиссии по конкурсному отбору на право заключения договора на оказание транспортных услуг населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования «Демидовский район»Смоленской области», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Павлючкову И.В., Фадеева О.Л.;

1.2. Ввести в состав комиссии Иванову А.В. - ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и  Меркуленкова С.А. - специалиста 1 категории отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвердив его секретарем.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                    А.Ф. Семенов